PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 февраля 2016 года

	№ 201

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений

в отдельные постановления

администрации Кондинского района

В соответствии с решением Думы Кондинского района от 08 декабря 2015 года № 22 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», распоряжением администрации Кондинского района от 22 декабря 2015 года № 654-р «Об организационно-штатных мероприятиях», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от                       01 декабря 2014 года № 2523 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

1.2. В пункте 2.3 приложения к постановлению слова «Управления внутренней политики» заменить словами «юридическо-правового управления».

2. Внести в постановление администрации Кондинского района от                        20 февраля 2015 года № 223 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района» следующие изменения:

2.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

3. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 мая 2015 года № 544 «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, органов администрации Кондинского района с правами юридического лица и подведомственных им казенных учреждений» следующие изменения:

3.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

4. Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 июля 2015 года № 775 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности и результативности закупочной деятельности Кондинского района» следующие изменения:

4.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы».

5. Внести в постановление администрации Кондинского района от                         22 сентября 2015 года № 1173 «Об утверждении Положения о порядке формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, а также направления уполномоченным органом заказчику сведений, извещений и протоколов» следующие изменения:

5.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

6. Внести в постановление администрации Кондинского района от                        28 сентября 2015 года № 1211 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Кондинского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

6.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

6.2. Пункт 12 приложения к постановлению исключить.

7. Внести в постановление администрации Кондинского района от                          19 октября 2015 года № 1324 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления, органами администрации Кондинского района с правами юридического лица и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд Кондинского района» следующие изменения:

7.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего правовые вопросы.».

8. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2016